
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí čp. 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
 

          *MUFOX00G78WV* 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 
SPIS.ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

 
 
MUFO  20886/2022 
MUFO_S 1816/2022 
Ing. Taťána Peřichová 
558 604 156 
 558 676 279 
tperichova@frydlantno.cz 

 
 
Město Frýdlant nad Ostravicí 
Náměstí 3 
739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

které zastupuje  

Ing. Pavel Krupa 
Janovice 632 
739 11  Janovice 

  

DATUM: 21.06.2022 
  

 
 

ROZHODNUTÍ 

O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti, kterou podalo Město Frýdlant nad 
Ostravicí, Náměstí 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, vydal rozhodnutí ze dne 29.04.2021 pod sp. zn. 
MUFO_S 5036/2020, zn. MUFO 12097/2021, kterým umístil soubor staveb uváděných pod společným 
názvem "Chodník Nová Ves - II. (k Čapímu hnízdu)“ na pozemcích parc. č. st. 67/1, 490/1, 496, 500/8, 
500/24, 500/35, 500/36, 500/37, 576/5, 578/2, 618/2, 621/1, 621/6, 623/3, 623/4, 623/7, 631/3, 636/1, 
724/4, 728/5, 734/4, 734/5, 736/2, 736/3, 736/4, 755, 756/1, 756/5, 756/6, 762/1, 859/1, 859/2, 1312/2, 
1312/3, 1312/4, 1312/13, 1326, 1335/5, 1348/1, 1348/5, 1373/41, 1373/44, 1373/48, 1401/2, 1401/8, 
1401/10, 1458, 1479/2 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí. 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů(dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 28.03.2022 žádost 
podle § 94 odst. 1 stavebního zákona, kterou podalo  

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, 

které zastupuje Ing. Pavel Krupa, IČO 875 14 249, Janovice 632, 739 11  Janovice (dále jen "žadatel") 
o vydání změny výše uvedeného územního rozhodnutí ze dne 29.04.2021 pod sp. zn. MUFO_S 
5036/2020, zn. MUFO 12097/2021  o umístění uvedeného souboru staveb uváděných pod společným 
názvem "Chodník Nová Ves -II. (k Čapímu hnízdu)“, a to na pozemcích parc. č. 856/4, 859/1, 859/2, 
859/4, 1312/4 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí. 

Výroková část: 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako příslušný stavební 
úřad ve společném řízení o změně územního rozhodnutí, posoudil s použitím 94 stavebního zákona podle 
§ 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a na základě 
tohoto posouzení: 

Vydává s použitím 94 stavebního zákona podle § 79, 92 a 94stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů  



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 2 

 

 

r o z h o d n u t í,   

kterým se mění územní rozhodnutí ze dne 29.04.2021 pod sp. zn. MUFO_S 5036/2020, zn. MUFO 
12097/202,  které nabylo právní moci dne 02.06.2021, v části, která se týká stavebních objektů, které jsou 
součástí souboru staveb pod názvem "Chodník Nová Ves -II. (k Čapímu hnízdu)“, a to: 

SO 101: chodník         
SO 301: dešťová kanalizace         
SO 401: oprava veřejného osvětlení  

na pozemcích parc. č. 856/4, 859/1, 859/2, 859/4, 1312/4 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad 
Ostravicí (dále také jen „stavba“ nebo také „záměr“). 

Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba 
umisťuje: parc. č. 856/4 (orná půda), parc. č. 859/1 (zahrada), parc. č. 859/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 859/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1312/4 (ostatní plocha). 

Změna v umístění stavby na pozemku a určení jejího prostorového řešení: 

Navrhovanou změnou má dojít ke změně umístění místa pro přecházení na pozemcích parc. č. 859/4 
a 1312/4 a souvisejících změnách umístění vedení dešťové kanalizace a veřejného osvětlení. 

Chodník (SO 101): dochází k posunutí místa pro přecházení č. 2 z km 0,672 80 do km 0,662 60. Z tohoto 
důvodu dojde ke zkrácení chodníku na pozemku parc. č. 859/4 o 10,2 m; k prodloužení chodníku na  
pozemku parc. č. 1312/4 o 10,2 m a na  pozemku parc. č. 859/1 o 9,0 m; nově bude chodník umístěn na 
pozemku parc. č. 856/4. Stavebně technické řešení chodníku zůstane zachováno (dále jen „chodník“). 

Dešťová kanalizace (SO 301): na pozemku parc. č. 859/2 dojde ke zkrácení kanalizační trasy stoky D7 o 19 
m.  Stavebně technické řešení kanalizace zůstane zachováno. 

Oprava veřejného osvětlení (SO 401): na  pozemcích  parc. č. 859/1 a 859/4 dojde k posunutí sloupů 
nasvětlení č. 2.1 a 2.2 pro místo pro přecházení č. 2 z km 0,672 80 do km 0,662 60. Dále dojde  
k prodloužení přípojky NN ke sloupu nasvětlení č. 2.1 na pozemku parc. č. 859/4 o 10,2 m. Stavebně 
technické řešení nasvětlení místa pro přecházení č. 2 zůstane zachováno. 

Vymezení území dotčeného vlivy záměru: 

Území dotčené vlivy stavby je vymezeno pozemky parc. č. 856/4, 859/1, 859/2, 859/4, 1312/4, na kterých 
bude stavba umístěna, další pozemky a stavby nemohou být změnou záměru dotčeny. 

Stanoví podmínky pro umístění záměru, které nahrazují v části dotčené změnou podmínky územního 
rozhodnutí ze dne 21.03.2014 pod zn. MUFO 6535/2014: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích 856/4, 859/1, 859/2, 859/4, 1312/4 v katastrálním území Nová 
Ves u Frýdlantu nad Ostravicí, v souladu s výkresem pod názvem „C1. Katastrální situační                                                        
výkres“ zpracovaným na podkladu katastrální mapy v měřítku 1:250, se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vzdáleností od hranic pozemku 
a sousedních staveb, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Budou splněny podmínky závazného stanoviska dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích,  ve znění pozdějších předpisů, které vydal Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor 
regionálního rozvoje a stavebního úřadu, jako silniční správní úřad ze dne 04.05.2022 pod zn. MUFO 
15015/2022, které je součástí  dokumentace pro žadatele. 

3. Žadatel zajistí splnění podmínek uvedených ve stanoviscích správců a vlastníků sítí technické 
infrastruktury, které jsou součástí dokladové části projektové dokumentace pro žadatele: 

1. společnosti GridServices, s.r.o. zn. 5001893128 ze dne 21.03.2019 a zn. 5002078695 ze 
dne 13.02.2020 a GasNet Služby s.r.o. zn. 5002548148 ze dne 24.02.2022; 

2. společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. zn. 
9773/V003716/2022/KO ze dne 16.012.2022 a zn. 9773/V015453/2020/KO ze dne 
18.06.2020; 

3. společnosti CETIN a.s. číslo jednací 534241/20 ze dne 05.02.2020 a 66629700/22 ze dne 
27.04.2022. 



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 3 

 

 

Účastníci územního řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí 
správního orgánu:  

Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.03.2022 obdržel stavební úřad žádost o změnu uvedeného územního rozhodnutí, kterou podal 
žadatel, kterým je Město Frýdlant nad Ostravicí. 

Stavby chodníku, veřejného osvětlení, dešťové kanalizace a oplocení vyžadují podle § 79 stavebního 
zákona rozhodnutí o umístění stavby.  

Jelikož žádost neobsahovala závazné stanovisko vyžadované dle § 96b stavebního zákona stavební úřad 
opatřením ze dne 12.04.2022 požádal v rámci součinnosti, v souladu s § 8 odst. 2 správního řádu, příslušný 
úřad územního plánování, kterým je Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, o vydání závazného stanoviska 
dle tohoto ustanovení. Závazné stanovisko dotčeného orgánu nebylo vydáno v zákonem stanovené lhůtě 
pro jeho vydání. Pokud závazné stanovisko dotčeného orgánu nebylo vydáno v zákonem stanovené lhůtě 
pro jeho vydání, je považováno za souhlasné a bez podmínek, v souladu s § 4 odst. 9 stavebního zákona. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou 
mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad současně v oznámení zahájení řízení účastníky řízení a dotčené orgány poučil o způsobu 
podávání námitek a uplatňování závazných stanovisek.  

Při vymezování okruhu účastníků řízení o změně územního rozhodnutí dospěl stavební úřad k závěru, že 
v daném případě toto právní postavení, s přihlédnutím k rozsahu navrhovaných změn, přísluší: 

- podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona stavebníkovi, který je zároveň vlastníkem pozemku 
parc. č. 1312/4, na němž se stavby umísťují; 

- podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obci, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn, tj. Městu Frýdlant nad Ostravicí; 

- podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona osobám, které mají vlastnické právo k pozemkům 
dotčeným stavbou parc. č. 856/4, 859/1, 859/2, 859/4 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu 
nad Ostravicí, kterými jsou Ing. Pavla Fikarová, Radka Sára Strnadlová, Ing. Richard Buchta, Marcela 
Buchtová, a dále osobám, které mají jiné věcné právo k pozemkům dotčeným stavbou, kterými jsou 
vlastníci pozemků parc. č. st. 64/1, st. 64/2, st. 64/3, st. 65, st. 67/1, st. 139, st. 250, st. 465, st. 679, 
st. 689, 744/1, 744/3, 745, 746/1, 746/3, 746/4, 746/5, 861/4, 861/6, 862/2, 862/4, 862/5, 862/6, 
862/7, 862/8, 863/2, 863/3 v katastrálním území Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí, a dále 
společnosti GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., MONETA Money Bank, a.s.; 

- podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona vlastníkům sousedních sousedních staveb (vedení sítě 
elektronických informací, kterým je CETIN a.s., vedení sítě distribuční soustavy elektřiny, kterým je 
ČEZ Distribuce, a. s., stavby plynovodu, kterým je GasNet, s.r.o., stavby vodovodu, kterými jsou 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., stavby splaškové kanalizace, kterým je  Svazek 
obcí Čistá Odra, neboť umístění souboru staveb je navrženo v blízkosti těchto staveb a jejich 
vlastnické právo k těmto stavbám může být přímo dotčeno v důsledku umístění a vlastní realizace a 
užíváním staveb (dotčení ochranného pásma technické infrastruktury, atd.).  

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být územním 
rozhodnutím přímo dotčena, vzhledem k tomu, že vlivy ze změny v umístění souboru staveb na tyto 
nezasahují.  

Stavební úřad je povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí ve smyslu § 69 odst. 2 správního řádu uvést 
jména a příjmení všechny účastníků územního řízení, kterými jsou:  



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 4 

 

 

Město Frýdlant nad Ostravicí, Ing. Pavla Fikarová, Radka Sára Strnadlová, Ing. Richard Buchta, 
Marcela Buchtová, ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., MONETA Money Bank, a.s., Jaroslava 
Kelnarová, Marta Langrová, Věra Kulhánková, Ivan Fulier, Yvona Fulierová, Zdeněk Urban, Daniel 
Holeš, Ing. Petr Tuček, Jiří Kelnar, Marek Kelnar, Jana Kelnarová, Ing. René Polášek, CETIN a.s., 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Svazek obcí Čistá Odra 

K žádosti žadatel předložil náležitosti v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 stavebního zákona: 

dle písm. a) tohoto ustanovení: 

- souhlasy vlastníků dotčených pozemků parc. č. 856/4, 859/1, 859/2, 859/4v katastrálním území 
Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí  k umístění záměru, které splňují požadavky § 184a stavebního 
zákona, vlastníkem pozemku parc. č.  1312/4 je žadatel; 

dle písm. b) tohoto ustanovení: 

- závazné stanovisko Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, odboru regionálního rozvoje a 
stavebního úřadu, jako silničního správního úřadu z hlediska zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ze dne 04.05.2022 pod zn. MUFO 15015/2022 – 
podmínkám bylo vyhověno stanovením podmínky č. 1 a 2 výroku tohoto rozhodnutí; 

- vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek  
ze dne 12.04.2022 pod č.j. KRPT-30898-2/ČJ-2022-070206– bez námitek; 

dle písm. c) tohoto ustanovení: 

- stanovisko společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. zn. 
9773/V003716/2022/KO ze dne 16.012.2022 – souhlas, podmínkám bylo vyhověno stanovením 
podmínky č. 3 výroku tohoto rozhodnutí; 

- sdělení společnosti GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002548148 ze dne 24.02.2022 - v území se nachází 
zařízení společnosti GasNet, s.r.o. STL plynovod a plynovodní přípojka; podmínkám bylo vyhověno 
v dokumentaci a stanovením podmínky č. 3 výroku tohoto rozhodnutí; 

- vyjádření společnosti CETIN a.s. číslo jednací 627900/22 ze dne 27.04.2022 – v území se nachází 
zařízení společnosti, změnou dojde ke střetu; podmínkám bylo vyhověno stanovením podmínky č. 3 
výroku tohoto rozhodnutí; 

- vyjádření společnosti Svazek obcí Čistá Odra, zn. 4/2020/Sý/vyj. ze dne 04.05.2022 - souhlas 
s dokumentací; 

dle písm. e) tohoto ustanovení: 

- projektová dokumentace pod názvem "Chodník Nová Ves - II. etapa (k Čapímu hnízdu)" z dubna 2022, 
kterou zpracoval Ing. Pavel Krupa, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby vedený ČKAIT pod č. 
1103766, v rozsahu přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., zpracovaná v rozsahu přiměřeném k povaze 
záměru (dále jen „dokumentace“); 

dále bylo doloženo: 

- plná moc k zastupování žadatele pro Ing. Pavla Krupu;  

Vlastnictví nemovitostí stavební úřad ověřil v evidenci katastru nemovitostí. 

Stavební úřad přezkoumal předložený stavební záměr z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona                    
a dospěl k závěru, že stavba je po posouzení: 

- dle § 90 odst. 1 stavebního zákona 

- písm. a): v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
zejména: 

- stavba vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 501/2006 Sb.“) zejména podle § 23, 24b 
a 25 výše citované vyhlášky: 



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 5 

 

 

o dle § 23 odst. 2 je stavba umístěna tak, že žádná její část nepřesahuje na sousední 
pozemek; umístěním stavby není znemožněna zástavba sousedních pozemků;   

- stavba vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména podle § 6 a 8 citované vyhlášky: 

o dle § 9 nedojde k ohrožení provozuschopnosti na přilehlých komunikacích a bezpečnosti 
a plynulosti provozu na těchto komunikacích; nedojde k ohrožení provozuschopnosti sítí 
technického vybavení – práce v ochranných pásmech budou prováděny za souhlasu a dle 
stanovených podmínek jejich vlastníků nebo provozovatelů; 

o dle § 15 po dobu výstavby bude bezpečnost dopravního provozu zajištěna formou 
částečných nebo úplných uzavírek; 

- stavba vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečující bezbariérové užívání staveb, v platném znění, zejména s přílohou č. 1 a 2 vyhlášky 
v souladu s § 4 citované vyhlášky: 

o dle příl. č. 1: bod č. 1.1 - výškové rozdíly ploch nepřesáhnou 20 mm (napojení na účelovou 
nebo místní komunikaci); bod č. 1.1.2 podélný sklon nepřesáhne poměr 1:12, příčný sklon 
1:50; bod č. 1.2.1.1 - přirozená vodící linie je tvořena obrubníkem; 

− stavba vyhovuje obecným technickým požadavkům na komunikaci dle vyhlášky č. 104/1997 Sb., 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zejména podle 
§ 17-22 citované vyhlášky: 

o dle § 18 je směrové a výškové vedení trasy komunikace přizpůsobeno dopravnímu 
významu a kategorii komunikace, jakož i bezpečnosti a plynulosti provozu na ní; 

- písm. b): v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu – jedná se                    
o stavbu dopravní infrastruktury; stavba nevyžaduje novou dopravní a technickou infrastrukturu, 
stavbou budou dotčena ochranná pásma technické infrastruktury, posouzení viz výše; 

- písm. c): v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a závaznými stanovisky, případně 
rozhodnutími, dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. V daném případě se nejedná 
o záměr posuzovaný ve zjišťovacím řízení, ani záměr, který by vyžadoval vydání stanoviska k 
posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Záměr v území nezasahuje do Evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. Záměr se 
dotýká zájmů chráněných dotčenými orgány podle zvláštních právních předpisů. Vyhodnocení 
požadavků dotčených orgánů je uvedeno výše. Na základě provedeného posouzení stavební úřad 
dospěl k závěru, že předmětný záměr není v rozporu s právem                              a právem chráněnými 
zájmy dotčených osob; ochrana veřejných zájmů vyplývajících ze zvláštních právních předpisů není 
narušena. 

Stavební úřad neposuzoval záměr z hledisek uvedených v § 90 odst. 2 stavebního zákona, neboť se jedná 
o stavbu, pro kterou bylo vydáno kladné závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona, protože pokud 
závazné stanovisko dotčeného orgánu nebylo vydáno v zákonem stanovené lhůtě pro jeho vydání, je 
považováno za souhlasné a bez podmínek, v souladu s § 4 odst. 9 stavebního zákona. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- účastníci řízení žádné návrhy a námitky neuplatnili. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- v opatření ze dne 26.04.2022 dal stavební úřad účastníkům řízení 25. až 27.5.2022 k podkladům 
rozhodnutí. Této možnosti nikdo nevyužil. 

Stavební úřad v průběhu řízení zjistil, že změnou v umístění stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení a neshledal důvody, které 
by bránily vydání rozhodnutí, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.  

Poučení účastníků: 



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 6 

 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Platnost původního územního rozhodnutí není dotčena. 
 

Příloha: 

− ověřený situační výkres C.1 Katastrální situační výkres  

− ověřená dokumentace (po nabytí právní moci pro žadatele) 
 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Ing. Taťána Peřichová v.r. 
odbor regionálního rozvoje a stavební úřad 
oprávněná úřední osoba 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Ing. Pavel Krupa, IDDS: mwqbsqs 
 místo podnikání: Janovice č.p. 632, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
 zastoupení pro: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant 
Ing. Pavla Fikarová, Nová Ves č.p. 112, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Radka Sára Strnadlová, Čeladná č.p. 548, 739 12  Čeladná 
Ing. Richard Buchta, IDDS: 6v397y5 
 trvalý pobyt: Břidličná č.p. 792, 742 85  Vřesina u Bílovce 
Marcela Buchtová, IDDS: azsrr65 
 trvalý pobyt: Břidličná č.p. 792, 742 85  Vřesina u Bílovce 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Jaroslava Kelnarová, Nová Ves č.p. 107, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Marta Langrová, Nová Ves č.p. 191, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Věra Kulhánková, Ahepjukova č.p. 2795/6, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Ivan Fulier, IDDS: t74sy4q 
 trvalý pobyt: Nová Ves č.p. 404, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Yvona Fulierová, IDDS: s2qsxcz 
 trvalý pobyt: Nová Ves č.p. 404, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 



Č.j. MUFO  20886/2022 str. 7 

 

 

Zdeněk Urban, Frýdlantská č.p. 189, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Daniel Holeš, Nová Ves č.p. 269, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Ing. Petr Tuček, Hornopolní č.p. 2960/45, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Jiří Kelnar, Zelená č.p. 2507/40, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Marek Kelnar, Josefa Lady č.p. 1729, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Jana Kelnarová, Nová Ves č.p. 107, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Ing. René Polášek, Nová Ves č.p. 45, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Svazek obcí Čistá Odra, IDDS: djy4xrp 
 sídlo: Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí jako příslušný speciální stavební úřad 
(vodoprávní úřad), Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad 
Ostravicí 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, úřad územního 
plánování, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, silniční správní úřad, 
Náměstí č.p. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
 
 


	Text43
	Text36

